
 
 

 
 

 

 
 

Eerstelijns consultatieteam  
Specialisten Ouderengeneeskunde West-Friesland (versie, juli 2021):
 
Menke Baller, specialist ouderengeneeskunde 
E: m.baller@geriant.nl 
T: Mob: 06- 22 01 51 31 
Werkdagen: ma-di-do 
 
Koen de Bruijn, specialist ouderengeneeskunde 
E: koen.debruijn@omring.nl 
T: 06-22 58 66 78 
Werkdagen: vanaf september 2021: om de week di t/m vrijdag en ma t/m vrijdag. Werkzaam op 
1e, 3e (en evt 5e maandag) van de maand 
 
Boudewijn Freriks, specialist ouderengeneeskunde 
E: b.freriks@geriant.nl 
T: 06-10 44 0376 
Werkdagen: ma-di-wo-do 
 
Kyra Keim, specialist ouderengeneeskunde 
E: Kyra.Keim@omring.nl 
T: 06- 14 92 8538 
Werkdagen: ma, di, wo (tot 14u), vrij 
 
Cynthia Kramer, klinisch geriater 
E: c.kramer@geriant.nl 
T:06-82 54 19 52 
Werkdagen: di-do-vr 
 
Sian Lien Oh, specialist ouderengeneeskunde 
E: s.oh@geriant.nl 
T: 06-12 99 01 91 
Werkdagen: di-wo-do-vr 
 
Pamela Riezebos (verpleegkundig specialist 1ste lijn) 

aanspreekpunt Omring locatie Overvest 

E: pamela.riezebos@omring.nl 

T: 06-41450297 

werkdagen ma-di-wo-do  

Geriant Kop van Noord-Holland o.a. Wieringermeer 
Martin Kooij, specialist ouderengeneeskunde  
E: m.kooij@geriant.nl 
T: 06-53 49 08 71  
Werkdagen: ma–di–wo–do  
 
Geriant Noord Kennemerland Noord o.a. Obdam/ Ursem 
Stephanie Engelsman, specialist ouderengeneeskunde 
E: s.engelsman@geriant.nl 
T: 06-57 93 78 03 
Werkdagen: ma–di–wo–vrij (even weken) 
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